
ENTENTE DES QUATRE ENTENTE DES QUATRE         Data Technology Deerlijk  (88077)                 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
LAON BRESNY          08-05-21  174 Vieux            Amateurs:24 LACHER:13.20                    
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  NR Naam                            Gemeent AD IG Afstand LD Ring   JR Bestat     Snelh.    NR 
  N0 Nom                             Localit EN MQ Distanc PA Bague  AN Constat    Vitesse   NO 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  1  1  120093 BE 114910617 14.31480 1672.6045    1 
   2 127182-15 DELMELLE YVES         GEMBLOU 31 26  127301 BE 103062219 14.36090 1671.7137    2 
   3 127182-15 DELMELLE YVES         GEMBLOU 31 14       2 BE 103065619 14.36400 1660.4478    3 
   4 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 10  2  129261 BE 103015419 14.38220 1649.4385    4 
   5 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 10 10       2 BE 103019719 14.39040 1634.8356    5 
   6 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 20 15  110389 BE 104020819 14.28170 1616.6317    6 
   7 242186-74 HALOIN EDDY           AUVELAI  3  1  113753 BE 115911118 14.30250 1615.4272    7 
   8 166158-94 LISON AIMABLE         WANFERC  6  5  114772 BE 104541619 14.31439 1600.0186    8 
   9 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 13  7  112068 BE 104069719 14.30270 1590.7452    9 
  10 309164-25 LISON FREDERIC        BAULET   3  2  114508 BE 104538719 14.32049 1588.5870   10 
  11 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ     3  1  119838 BE 116483718 14.35360 1585.1587   11 
  12 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 20  8       2 BE 104020619 14.29450 1582.6380   12 
  13 192187-30 LEMPEREUR PATRICK     PERWEZ   4  2  137598 BE 103175719 14.46570 1582.4957   13 
  14 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 20 20       3 00 104021019 14.29460 1582.2599   14 
  15 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 20 12       4 BE 104021319 14.29490 1581.1268   15 
  16 127182-15 DELMELLE YVES         GEMBLOU 31 10       3 BE 103069919 14.40330 1580.3973   16 
  17 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ     3  3       2 BE 116482018 14.36200 1569.9301   17 
  18 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 10  1       3 BE 115728218 14.42360 1564.9031   18 
  19 242186-74 HALOIN EDDY           AUVELAI  3  2       2 BE 115821717 14.32590 1558.6161   19 
  20 127182-15 DELMELLE YVES         GEMBLOU 31  7       4 BE 115539319 14.41450 1557.1988   20 
  21 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 21  1  113934 BE 111951318 14.33110 1556.8299   21 
  22 127182-15 DELMELLE YVES         GEMBLOU 31 27       5 BE 209580917 14.41470 1556.5641   22 
  23 306906-95 DELVAUX MICHEL        FALISOL  7  1  111077 BE 111939418 14.31220 1556.4269   23 
  24 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 13  3       2 BE 104074819 14.32140 1551.4721   24 
  25 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 13  6       3 BE 104075019 14.32220 1548.6135   25 
  26 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 21  7       2 BE 111891218 14.33490 1543.4726   26 
  27 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 20 13       5 BE 111999618 14.31330 1542.8232   27 
  28 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 21 21       3 BE 115298119 14.33510 1542.7759   28 
  29 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX  3  3  108452 BE 114416017 14.30561 1528.8926   29 
  30 306906-95 DELVAUX MICHEL        FALISOL  7  6       2 00 111939718 14.32410 1528.2321   30 
  31 306906-95 DELVAUX MICHEL        FALISOL  7  3       3 BE 111938818 14.32460 1526.4819   31 
  32 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE 14 14  117597 BE 114308217 14.37140 1522.6198   32 
  33 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 21  6       4 BE 111952118 14.34500 1522.5033   33 
  34 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE 14 13       2 BE 115363919 14.37180 1521.3066   34 
  35 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 13 11       4 BE 104076719 14.33500 1517.8510   35 
  36 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 20  5       6 BE 111921818 14.32560 1513.5603   36 
  37 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 21  4       5 BE 104042719 14.35200 1512.3982   37 
  38 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE 14  5       3 BE 115340619 14.38250 1499.6429   38 
  39 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 21  5       6 BE 104044019 14.36350 1487.7127   39 
  40 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 13  4       5 BE 104078619 14.35310 1484.0168   40 
  41 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 10  3       4 BE 103192119 14.47380 1475.0209   41 
  42 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE 14  7       4 BE 114306517 14.40000 1469.9625   42 
  43 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 21  2       7 BE 105057119 14.37320 1469.4841   43 
  44 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE 14  8       5 BE 112020318 14.40050 1468.4329   44 
  45 306906-95 DELVAUX MICHEL        FALISOL  7  2       4 BE 104053619 14.35510 1464.4298   45 
  46 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 21 13       8 BE 112173414 14.38360 1449.5420   46 
  47 302326-74 LEBERGER ALAIN        CORTIL   4  1  126580 BE 110832215 14.47308 1446.4082   47 
  48 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 20  9       7 BE 111923918 14.36370 1440.7962   48 
  49 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 20 11       8 BE 104021219 14.36400 1439.8565   49 
  50 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 20  2       9 BE 104023419 14.37560 1416.4542   50 
  51 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 20 19      10 BE 111922818 14.38280 1406.8267   51 
  52 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 13  2       6 BE 104074919 14.39450 1405.2414   52 
  53 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 13  8       7 BE 104082919 14.39500 1403.7745   53 
  54 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 13 10       8 BE 111981318 14.39570 1401.7261   54 
  55 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE 14  3       6 BE 104109816 14.44390 1389.2144   55 
  56 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 21  9       9 BE 111958318 14.42560 1373.8023   56 
  57 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 21 18      10 BE 111952618 14.43020 1372.1477   57 
  58 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 21 15      11 BE 116128115 14.43120 1369.3990   58 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
JEUDI 13 MAI ENLOGELMENT POUR FAY AUX LOGES 
VENDREDI 14 MAI ENLOGEMENT POUR SOISSONS 
VENDREDI 14 MAI DEMANDE FAITE POUR ENLOGER POUR CUL DES SARTS OU MOMIGNIES 
    PRENDRE CONTACT AVEC VOTRE SOCIETE           
                                                                                             
ENTENTE DES QUATRE ENTENTE DES QUATRE         Data Technology Deerlijk  (88077)                 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
LAON BRESNY          08-05-21  256 Yearlings        Amateurs:25 LACHER:13.20                    
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  NR Naam                            Gemeent AD IG Afstand LD Ring   JR Bestat     Snelh.    NR 
  N0 Nom                             Localit EN MQ Distanc PA Bague  AN Constat    Vitesse   NO 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  7  4  120093 BE 100088220 14.31580 1668.7309    1 



   2 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 18  3  113934 BE 101771720 14.30250 1617.9976    2 
   3 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 18  8       2 BE 101531920 14.30290 1616.4672    3 
   4 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 18 12       3 BE 101785220 14.30300 1616.0851    4 
   5 166158-94 LISON AIMABLE         WANFERC  3  3  114772 BE 101766120 14.31039 1615.0285    5 
   6 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE  9  8  117597 BE 100348420 14.33230 1602.5028    6 
   7 166158-94 LISON AIMABLE         WANFERC  3  1       2 BE 621160320 14.31479 1598.5329    7 
   8 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  7  1       2 BE 100087620 14.35160 1595.5669    8 
   9 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  7  5       3 BE 100089820 14.35360 1588.5317    9 
  10 301147-59 LAMBERT DIDIER        AUVELAI  2  1  115153 00 101849220 14.32320 1587.5873   10 
  11 282832-77 DEREUX FABRICE        PERWEZ  19 10  137758 BE 112887420 14.47271 1575.2473   11 
  12 282832-77 DEREUX FABRICE        PERWEZ  19  6       2 BE 112897520 14.47301 1574.3472   12 
  13 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 31 14  129261 BE 100141620 14.42160 1571.2439   13 
  14 242497-94 THIBAUT-BOONS         SOMBREF 22  3  120693 BE 415929620 14.36530 1569.8201   14 
  15 282832-77 DEREUX FABRICE        PERWEZ  19 13       3 BE 112899020 14.47511 1568.0750   15 
  16 282832-77 DEREUX FABRICE        PERWEZ  19  4       4 BE 112895420 14.47531 1567.4802   16 
  17 309164-25 LISON FREDERIC        BAULET   5  2  114508 BE 101767320 14.33259 1559.3817   17 
  18 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 18  9       4 00 100569520 14.33200 1553.6455   18 
  19 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 19 10  108452 BE 101249620 14.29511 1552.6043   19 
  20 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 19  6       2 BE 101248220 14.30011 1548.9086   20 
  21 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 19  3       3 BE 101255020 14.30031 1548.1716   21 
  22 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 19  1       4 BE 101243620 14.30051 1547.4353   22 
  23 308823-72 RENARD STEVEN         GRAND-L 17  9  131739 BE 101563420 14.45100 1546.8376   23 
  24 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 19 13       5 BE 101252220 14.30081 1546.3321   24 
  25 308823-72 RENARD STEVEN         GRAND-L 17 15       2 BE 101561720 14.45120 1546.2324   25 
  26 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  7  3       4 BE 100090020 14.37530 1541.9602   26 
  27 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL  2  2  112068 BE 101830720 14.32580 1535.8794   27 
  28 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL  2  1       2 BE 101822620 14.33010 1534.8277   28 
  29 242186-74 HALOIN EDDY           AUVELAI  3  1  113753 BE 101858620 14.34080 1534.4379   29 
  30 127182-15 DELMELLE YVES         GEMBLOU 10 10  127301 BE 100096720 14.43320 1523.9545   30 
  31 301147-59 LAMBERT DIDIER        AUVELAI  2  2       2 BE 101849120 14.36280 1505.9241   31 
  32 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ     9  5  119838 BE 100008820 14.39550 1499.5370   32 
  33 192187-30 LEMPEREUR PATRICK     PERWEZ   7  2  137598 BE 100067020 14.52040 1494.5474   33 
  34 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ     9  9       2 BE 100008220 14.40120 1494.2394   34 
  35 242497-94 THIBAUT-BOONS         SOMBREF 22  2       2 BE 100529920 14.40540 1491.8789   35 
  36 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ     9  4       3 BE 100011120 14.40270 1489.5960   36 
  37 306906-95 DELVAUX MICHEL        FALISOL  4  4  111077 00 101782120 14.34380 1488.3028   37 
  38 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ     9  1       4 BE 100010420 14.40460 1483.7557   38 
  39 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 19  8       6 BE 101251720 14.33221 1478.1854   39 
  40 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 18  1       5 BE 101531420 14.39520 1426.5526   40 
  41 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ     9  7       5 BE 100015320 14.44450 1414.0177   41 
  42 309164-25 LISON FREDERIC        BAULET   5  4       2 BE 101768420 14.41309 1404.7476   42 
  43 282821-66 CHERPION MALACHE      PERWEZ   3  2  138212 BE 113166520 14.59120 1393.2661   43 
  44 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  7  2       5 BE 100089320 14.47470 1368.0615   44 
  45 242497-94 THIBAUT-BOONS         SOMBREF 22 15       3 BE 100525120 14.48460 1359.6658   45 
  46 306906-95 DELVAUX MICHEL        FALISOL  4  2       2 BE 101782220 14.41480 1357.9095   46 
  47 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  32 10  121637 BE 100032520 14.51198 1331.8406   47 
  48 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  32  2       2 BE 100033520 14.51218 1331.3547   48 
  48 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  32  4       3 BE 100035020 14.51218 1331.3547   48 
  50 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  32  5       4 BE 100034520 14.51468 1325.3105   50 
  51 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 19 16       7 BE 101247620 14.42221 1316.6711   51 
  52 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  32 17       5 BE 100034620 14.53598 1294.0565   52 
  53 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE  9  4       2 BE 100322920 14.51070 1290.6201   53 
  54 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 19 12       8 BE 101253420 14.44041 1290.0458   54 
  55 113732-48 ROBINET DIDIER        MALONNE  4  2  120725 BE 101913320 14.53570 1284.9920   55 
  56 113732-48 ROBINET DIDIER        MALONNE  4  4       2 BE 101913020 14.55030 1270.1210   56 
  57 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 31 15       2 BE 100138420 15.02130 1264.5785   57 
  58 127182-15 DELMELLE YVES         GEMBLOU 10  8       2 BE 100133720 15.01570 1248.6611   58 
  59 192187-30 LEMPEREUR PATRICK     PERWEZ   7  4       2 BE 100116320 15.10430 1242.7939   59 
  60 242497-94 THIBAUT-BOONS         SOMBREF 22 11       4 BE 415928620 14.57290 1238.0886   60 
  61 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  32 16       6 BE 101779920 15.01268 1199.0241   61 
  62 242497-94 THIBAUT-BOONS         SOMBREF 22  7       5 BE 100509620 15.00480 1197.3512   62 
  63 242497-94 THIBAUT-BOONS         SOMBREF 22 13       6 BE 100524220 15.01170 1191.6373   63 
  64 310959-74 GODFRIAUX JORDAN      MALEVES  6  4  140648 BE 113146120 15.20170 1169.3058   64 
  65 310959-74 GODFRIAUX JORDAN      MALEVES  6  3       2 BE 113151420 15.20190 1168.9819   65 
  66 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 15  1  136009 BE 113101820 15.17378 1156.2442   66 
  67 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 18 17       6 BE 101784320 14.58340 1155.9080   67 
  68 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  32 24       7 BE 100036120 15.10148 1103.3168   68 
  69 282832-77 DEREUX FABRICE        PERWEZ  19 16       5 00 112894720 15.24591 1102.1963   69 
  70 310959-74 GODFRIAUX JORDAN      MALEVES  6  1       3 BE 113159720 15.30500 1075.0166   70 
  71 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 19 18       9 BE 101248920 15.02251 1058.9120   71 
  72 310959-74 GODFRIAUX JORDAN      MALEVES  6  2       4 BE 113196720 15.32530 1058.4322   72 
  73 282832-77 DEREUX FABRICE        PERWEZ  19  1       6 BE 112897720 15.30161 1057.4941   73 
  74 242497-94 THIBAUT-BOONS         SOMBREF 22 16       7 BE 415927720 15.14590 1049.6565   74 
  75 242497-94 THIBAUT-BOONS         SOMBREF 22 17       8 BE 100524120 15.17520 1023.9791   75 
  76 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 19 15      10 BE 101244420 15.05561 1023.7599   76 
  77 242186-74 HALOIN EDDY           AUVELAI  3  3       2 BE 101858720 15.11230 1021.2749   77 
  78 242497-94 THIBAUT-BOONS         SOMBREF 22  6       9 BE 415929420 15.20020 1005.4957   78 
  79 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE  9  5       3 BE 100334720 15.18460  990.1516   79 
  80 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  32 15       8 BE 100036920 15.23058  988.1421   80 
  81 192187-30 LEMPEREUR PATRICK     PERWEZ   7  1       3 BE 100067920 15.41440  970.8231   81 



  82 242497-94 THIBAUT-BOONS         SOMBREF 22 18      10 BE 415928920 15.25460  959.6581   82 
  83 282832-77 DEREUX FABRICE        PERWEZ  19 14       7 BE 112892120 15.44301  953.3316   83 
  84 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 15 14       2 BE 113101620 15.43538  945.1852   84 
  85 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 31 20       3 BE 100156520 15.37010  943.3962   85 
  86 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  32 23       9 BE 100037620 15.31468  923.0308   86 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                
ENTENTE DES QUATRE ENTENTE DES QUATRE         Data Technology Deerlijk  (88077)                 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
LAON BRESNY          08-05-21  428 VIEUX-YEARLING   Amateurs:29 LACHER:13.20                    
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  NR Naam                            Gemeent AD IG Afstand LD Ring   JR Bestat     Snelh.    NR 
  N0 Nom                             Localit EN MQ Distanc PA Bague  AN Constat    Vitesse   NO 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  8  1  120093 BE 114910617 14.31480 1672.6045    1 
   2 127182-15 DELMELLE YVES         GEMBLOU 41 35  127301 BE 103062219 14.36090 1671.7137    2 
   3 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  8  5       2 BE 100088220 14.31580 1668.7309    3 
   4 127182-15 DELMELLE YVES         GEMBLOU 41 19       2 BE 103065619 14.36400 1660.4478    4 
   5 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 41 10  129261 BE 103015419 14.38220 1649.4385    5 
   6 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 41 26       2 BE 103019719 14.39040 1634.8356    6 
   7 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 38 12  113934 BE 101771720 14.30250 1617.9976    7 
   8 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 22 17  110389 BE 104020819 14.28170 1616.6317    8 
   9 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 38 17       2 BE 101531920 14.30290 1616.4672    9 
  10 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 38 21       3 BE 101785220 14.30300 1616.0851   10 
  11 242186-74 HALOIN EDDY           AUVELAI  6  1  113753 BE 115911118 14.30250 1615.4272   11 
  12 166158-94 LISON AIMABLE         WANFERC  9  9  114772 BE 101766120 14.31039 1615.0285   12 
  13 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE 23 14  117597 BE 100348420 14.33230 1602.5028   13 
  14 166158-94 LISON AIMABLE         WANFERC  9  5       2 BE 104541619 14.31439 1600.0186   14 
  15 166158-94 LISON AIMABLE         WANFERC  9  7       3 BE 621160320 14.31479 1598.5329   15 
  16 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  8  2       3 BE 100087620 14.35160 1595.5669   16 
  17 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 15  8  112068 BE 104069719 14.30270 1590.7452   17 
  18 309164-25 LISON FREDERIC        BAULET   8  4  114508 BE 104538719 14.32049 1588.5870   18 
  19 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  8  6       4 BE 100089820 14.35360 1588.5317   19 
  20 301147-59 LAMBERT DIDIER        AUVELAI  2  1  115153 00 101849220 14.32320 1587.5873   20 
  21 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    12  1  119838 BE 116483718 14.35360 1585.1587   21 
  22 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 22  8       2 BE 104020619 14.29450 1582.6380   22 
  23 192187-30 LEMPEREUR PATRICK     PERWEZ  11  2  137598 BE 103175719 14.46570 1582.4957   23 
  24 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 22 22       3 00 104021019 14.29460 1582.2599   24 
  25 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 22 12       4 BE 104021319 14.29490 1581.1268   25 
  26 127182-15 DELMELLE YVES         GEMBLOU 41 15       3 BE 103069919 14.40330 1580.3973   26 
  27 282832-77 DEREUX FABRICE        PERWEZ  20 10  137758 BE 112887420 14.47271 1575.2473   27 
  28 282832-77 DEREUX FABRICE        PERWEZ  20  6       2 BE 112897520 14.47301 1574.3472   28 
  29 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 41 23       3 BE 100141620 14.42160 1571.2439   29 
  30 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    12  3       2 BE 116482018 14.36200 1569.9301   30 
  31 242497-94 THIBAUT-BOONS         SOMBREF 22  3  120693 BE 415929620 14.36530 1569.8201   31 
  32 282832-77 DEREUX FABRICE        PERWEZ  20 13       3 BE 112899020 14.47511 1568.0750   32 
  33 282832-77 DEREUX FABRICE        PERWEZ  20  4       4 BE 112895420 14.47531 1567.4802   33 
  34 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 41  1       4 BE 115728218 14.42360 1564.9031   34 
  35 309164-25 LISON FREDERIC        BAULET   8  2       2 BE 101767320 14.33259 1559.3817   35 
  36 242186-74 HALOIN EDDY           AUVELAI  6  2       2 BE 115821717 14.32590 1558.6161   36 
  37 127182-15 DELMELLE YVES         GEMBLOU 41 12       4 BE 115539319 14.41450 1557.1988   37 
  38 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 38  1       4 BE 111951318 14.33110 1556.8299   38 
  39 127182-15 DELMELLE YVES         GEMBLOU 41 36       5 BE 209580917 14.41470 1556.5641   39 
  40 306906-95 DELVAUX MICHEL        FALISOL 10  1  111077 BE 111939418 14.31220 1556.4269   40 
  41 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 38 18       5 00 100569520 14.33200 1553.6455   41 
  42 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 22 13  108452 BE 101249620 14.29511 1552.6043   42 
  43 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 15  4       2 BE 104074819 14.32140 1551.4721   43 
  44 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 22  9       2 BE 101248220 14.30011 1548.9086   44 
  45 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 15  7       3 BE 104075019 14.32220 1548.6135   45 
  46 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 22  6       3 BE 101255020 14.30031 1548.1716   46 
  47 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 22  4       4 BE 101243620 14.30051 1547.4353   47 
  48 308823-72 RENARD STEVEN         GRAND-L 17  9  131739 BE 101563420 14.45100 1546.8376   48 
  49 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 22 16       5 BE 101252220 14.30081 1546.3321   49 
  50 308823-72 RENARD STEVEN         GRAND-L 17 15       2 BE 101561720 14.45120 1546.2324   50 
  51 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 38  7       6 BE 111891218 14.33490 1543.4726   51 
  52 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 22 13       5 BE 111999618 14.31330 1542.8232   52 
  53 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 38 37       7 BE 115298119 14.33510 1542.7759   53 
  54 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  8  4       5 BE 100090020 14.37530 1541.9602   54 
  55 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 15  9       4 BE 101830720 14.32580 1535.8794   55 
  56 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 15  1       5 BE 101822620 14.33010 1534.8277   56 
  57 242186-74 HALOIN EDDY           AUVELAI  6  4       3 BE 101858620 14.34080 1534.4379   57 
  58 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 22  3       6 BE 114416017 14.30561 1528.8926   58 
  59 306906-95 DELVAUX MICHEL        FALISOL 10  8       2 00 111939718 14.32410 1528.2321   59 
  60 306906-95 DELVAUX MICHEL        FALISOL 10  5       3 BE 111938818 14.32460 1526.4819   60 
  61 127182-15 DELMELLE YVES         GEMBLOU 41 41       6 BE 100096720 14.43320 1523.9545   61 
  62 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE 23 23       2 BE 114308217 14.37140 1522.6198   62 
  63 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 38  6       8 BE 111952118 14.34500 1522.5033   63 
  64 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE 23 22       3 BE 115363919 14.37180 1521.3066   64 
  65 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 15 13       6 BE 104076719 14.33500 1517.8510   65 
  66 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 22  5       6 BE 111921818 14.32560 1513.5603   66 



  67 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 38  4       9 BE 104042719 14.35200 1512.3982   67 
  68 301147-59 LAMBERT DIDIER        AUVELAI  2  2       2 BE 101849120 14.36280 1505.9241   68 
  69 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE 23  5       4 BE 115340619 14.38250 1499.6429   69 
  70 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    12  8       3 BE 100008820 14.39550 1499.5370   70 
  71 192187-30 LEMPEREUR PATRICK     PERWEZ  11  6       2 BE 100067020 14.52040 1494.5474   71 
  72 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    12 12       4 BE 100008220 14.40120 1494.2394   72 
  73 242497-94 THIBAUT-BOONS         SOMBREF 22  2       2 BE 100529920 14.40540 1491.8789   73 
  74 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    12  7       5 BE 100011120 14.40270 1489.5960   74 
  75 306906-95 DELVAUX MICHEL        FALISOL 10  9       4 00 101782120 14.34380 1488.3028   75 
  76 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 38  5      10 BE 104044019 14.36350 1487.7127   76 
  77 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 15  5       7 BE 104078619 14.35310 1484.0168   77 
  78 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    12  4       6 BE 100010420 14.40460 1483.7557   78 
  79 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 22 11       7 BE 101251720 14.33221 1478.1854   79 
  80 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 41 13       5 BE 103192119 14.47380 1475.0209   80 
  81 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE 23 15       5 BE 114306517 14.40000 1469.9625   81 
  82 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 38  2      11 BE 105057119 14.37320 1469.4841   82 
  83 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE 23 16       6 BE 112020318 14.40050 1468.4329   83 
  84 306906-95 DELVAUX MICHEL        FALISOL 10  2       5 BE 104053619 14.35510 1464.4298   84 
  85 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 38 26      12 BE 112173414 14.38360 1449.5420   85 
  86 302326-74 LEBERGER ALAIN        CORTIL   4  1  126580 BE 110832215 14.47308 1446.4082   86 
  87 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 22  9       7 BE 111923918 14.36370 1440.7962   87 
  88 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 22 11       8 BE 104021219 14.36400 1439.8565   88 
  89 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 38 10      13 BE 101531420 14.39520 1426.5526   89 
  90 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 22  2       9 BE 104023419 14.37560 1416.4542   90 
  91 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    12 10       7 BE 100015320 14.44450 1414.0177   91 
  92 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 22 21      10 BE 111922818 14.38280 1406.8267   92 
  93 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 15  3       8 BE 104074919 14.39450 1405.2414   93 
  94 309164-25 LISON FREDERIC        BAULET   8  6       3 BE 101768420 14.41309 1404.7476   94 
  95 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 15 10       9 BE 104082919 14.39500 1403.7745   95 
  96 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 15 12      10 BE 111981318 14.39570 1401.7261   96 
  97 282821-66 CHERPION MALACHE      PERWEZ   4  3  138212 BE 113166520 14.59120 1393.2661   97 
  98 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE 23  3       7 BE 104109816 14.44390 1389.2144   98 
  99 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 38  9      14 BE 111958318 14.42560 1373.8023   99 
 100 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 38 32      15 BE 111952618 14.43020 1372.1477  100 
 101 306486-63 BURTON CHARLES        ARSIMON 38 29      16 BE 116128115 14.43120 1369.3990  101 
 102 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  8  3       6 BE 100089320 14.47470 1368.0615  102 
 103 242497-94 THIBAUT-BOONS         SOMBREF 22 15       3 BE 100525120 14.48460 1359.6658  103 
 104 306906-95 DELVAUX MICHEL        FALISOL 10  3       6 BE 101782220 14.41480 1357.9095  104 
 105 306482-59 DELVAUX ERICK         FALISOL  5  1  112301 BE 126749913 14.42510 1355.4737  105 
 106 166158-94 LISON AIMABLE         WANFERC  9  2       4 BE 207219819 14.45109 1347.3791  106 
 107 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 22  6      11 BE 111921718 14.42000 1346.2073  107 
 108 302326-74 LEBERGER ALAIN        CORTIL   4  3       2 BE 113094917 14.54088 1344.4979  108 
 109 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 17  3  136009 BE 116012019 15.01138 1343.5642  109 
 110 127182-15 DELMELLE YVES         GEMBLOU 41 16       7 BE 114902617 14.54580 1340.4809  110 
 111 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  42 20  121637 BE 100032520 14.51198 1331.8406  111 
 112 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  42 12       2 BE 100033520 14.51218 1331.3547  112 
 112 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  42 14       3 BE 100035020 14.51218 1331.3547  112 
 114 113732-48 ROBINET DIDIER        MALONNE  9  3  120725 BE 104777019 14.50460 1330.0588  114 
 115 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  42 15       4 BE 100034520 14.51468 1325.3105  115 
 116 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 22 19       8 BE 101247620 14.42221 1316.6711  116 
 117 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 15 15      11 BE 111990118 14.45220 1312.7841  117 
 118 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 15  6      12 BE 104079819 14.45590 1303.3689  118 
 119 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  42  4       5 BE 103053719 14.53268 1301.6730  119 
 120 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  42 27       6 BE 100034620 14.53598 1294.0565  120 
 121 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE 23 10       8 BE 100322920 14.51070 1290.6201  121 
 122 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 22 15       9 BE 101253420 14.44041 1290.0458  122 
 123 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 22  2      10 BE 114415417 14.44071 1289.2790  123 
 124 113732-48 ROBINET DIDIER        MALONNE  9  7       2 BE 101913320 14.53570 1284.9920  124 
 125 127182-15 DELMELLE YVES         GEMBLOU 41 38       8 BE 421055017 14.59540 1274.2843  125 
 126 113732-48 ROBINET DIDIER        MALONNE  9  9       3 BE 101913020 14.55030 1270.1210  126 
 127 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 41 24       6 BE 100138420 15.02130 1264.5785  127 
 128 113732-48 ROBINET DIDIER        MALONNE  9  4       4 BE 104778719 14.55580 1257.9889  128 
 129 306906-95 DELVAUX MICHEL        FALISOL 10 10       7 BE 104053419 14.48240 1256.5271  129 
 130 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 22  1      11 BE 111571918 14.46421 1250.8641  130 
 131 127182-15 DELMELLE YVES         GEMBLOU 41 32       9 BE 100133720 15.01570 1248.6611  131 
 132 192187-30 LEMPEREUR PATRICK     PERWEZ  11  8       3 BE 100116320 15.10430 1242.7939  132 
 133 242497-94 THIBAUT-BOONS         SOMBREF 22 11       4 BE 415928620 14.57290 1238.0886  133 
 134 306482-59 DELVAUX ERICK         FALISOL  5  3       2 BE 115311516 14.52370 1212.5355  134 
 135 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 22 20      12 BE 111922618 14.51050 1211.9561  135 
 136 113732-48 ROBINET DIDIER        MALONNE  9  2       5 BE 109854018 15.00360 1200.0497  136 
 137 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  42 26       7 BE 101779920 15.01268 1199.0241  137 
 138 242497-94 THIBAUT-BOONS         SOMBREF 22  7       5 BE 100509620 15.00480 1197.3512  138 
 139 166158-94 LISON AIMABLE         WANFERC  9  1       5 BE 106369015 14.56179 1191.8379  139 
 140 242497-94 THIBAUT-BOONS         SOMBREF 22 13       6 BE 100524220 15.01170 1191.6373  140 
 141 175182-00 CAMUS EMILE           FALISOL 22 18      13 00 111618118 14.53190 1182.9505  141 
 142 302326-74 LEBERGER ALAIN        CORTIL   4  4       3 BE 113095517 15.07269 1178.0546  142 
 143 310959-74 GODFRIAUX JORDAN      MALEVES  6  4  140648 BE 113146120 15.20170 1169.3058  143 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                


